Pult. fest. 1, 288

Mamino Chelki Saluki Paw. Rozian / 99sewto
Mamynskye granicës (Chelchowskye
alias M. granicës) (1472)

dux vendidit 2 mansos et 8 iugera
peñes Schadikyetz et circa Glinky
inter granicës Glinky et Silewskye
et circa granicës bonorum Modrele
magni prepositi ecclesie maioris
Glohen. cum utraque rippe fluminis
Stremesnyra et stratum que ducit
ex Ostralanke in Schadikyetz usque

ad graniçes Franky et cum rubo
lutoso et senoso et byelanny
Kvlynowo dictum adjacentis, in-
cipiendo a graniçibus Golaubyeu-
skye inter graniçes Bilewskye
et Glinkskye usque ad graniçes
Chelchowskye alias Mamynskye
in Glinky et Schadikyerz
hereditatibus in dist. Rozanen.

MK 6,15^v

845

Roz

fol. 1.

(1506, 1508)

Mamyrus Chelch

Testamentum nobilis Joannis Glyka Cmpelk in
 villa M. Ch.: legavit: 10 sexag. pro ecclesia in Jan-
 nchowo et 2 sexag. pro edumna ibidem ad Gesehoro et
 a curiam tribunus. Item 10 sexag. pro ecclesia in Rozan,
 10 sexag. pro ecclesia in Malkowo, 10 sexag. pro ecclesia
 in Proranych, 5 sexag. ad s. Bernardum in Uasche-
 wa pro clunensi et tricerinis, 3 sexag. pro ecclesia in
 Ostalanka. Item 10 sexag. pueris orphanis d. in stepha-
 ni, Elisabeth et Seryathka de Glyntky. Item propinguis
 nobilibus de Chelch propinguitatem quam habuit
 in bonis Mamyruchelch. Item legavit 40 sexag. Paulo
 A d. Ps Epib. 296-298

de Podostnye plebanus in ^{ibidem et in} ~~Rosam~~ ^{Rosam}, 3 sexag. nobi-
libus Andrei et abrahe, 3 sexag. nob. Martino de
Burethky, 2 sexag. nob. Nicolao Bonicyer de ibi-
dem, 2 sexag. pro fundo altaris ad revelationem
s. Trinitatis in Porykyet in honorem eiusdem. s. Tri-
nitatis, s. Marie virginis et s. Joannis baptiste
et in tali conditione si illic ipsa revelatio et eccle-
sia seu capella staret si non extaret circa eccle-
sias in Makow seu Rosam. Curus ^{vero} ~~vero~~ fundi predicti
altaris reliquit patronos et collatores nobiles An-
dreum et abraham de Porykyet. Item legavit pecu-
nias apud creditores in manus executorum ad leuandam;
10 sexag. apud Nicolauum Buchowsky, apud nobiles
albertum et Adam de Voyshobyl 30 sexag. apud nob.
Matthiam Sembo de Manzyne 20 sexag. apud nobiles

846

Momyus cheleky

Roz

fol. 2.

c.d. Tarpamentum nob. Johannis Glyuka Impel. in M. ch.

Præthborium, Joannem, Petrum de Kurantky
 Rary 4 sexag., apud Phaliborum, Stomiborum,
 Stephanum, Martinum, Paulum Mathie de Ma-
 mynocheleky 100 gross., apud Andream de Ma-
 gurehuro 1 sexag., apud Petrum de Kurantky
 1 sexag., apud Jacobum de Zalesze 1/2 sexag.,
 apud Zaorsky de Rozan 1/2 sexag., apud Micha-
 dem de Thykyentky 20 gross., apud Albertum
 Martini de ibidem 15 gross. Item bona mobilis
 pascova, pecudes, curvos commisit executoribus

A. D. M. Sp. 16, 2960-2970

ad vendendum. Omnia bona hereditaria
in bonis Glyuky legavit propinquis suis

Roi/Gasowo

Mamyno Chelchy

(1508, e. 1517)

Episcopus ^{Plocy} (deciman in villa Pirzanovo ad mensam episcopalem spectantem ac in clave Makoviensi consistentem, nobilibus Andree Pomykyevsky et Jacobo Zalesky executoribus ol. Joannis Glyuka Chrupek de M. Ch. pro altari erigendo in capella s. Trinitatis in Pomykyevy pro 60 sexag. vendidit.

Episcopus molendinum in Ruda pro mensa episcopali emit.

A.D.P., AKP 50, 88

B.N. Milnot.

730

Roz

Mannino Chelchi

(1508)

Nob. Boguslaus de gliński obligavit se sol-
vere 1 serag. pro aere in M. Ch. per eum
tritenato -

10. G. Pt. Ep 16, 255v

Roi/

Mannarochelechi

(1512)

In causa mobilis Jacobi Zalazki executoris testamenti
olim Joannis Chmpek de M. contra nobilem Mathiam
Jerylo de Glynki, magister Jacobus procurator executoris
pecis hincinde super productis allegatis interloqui et
dominus interloquendo non obstantibus exceptionibus
pro parte Martini productis mandavit directe propo-
sicionem respondere secundum iuris post conductum
Pasche, Albertus procurator Glynki protestatus est de
gravamine appellando.

A. D. P. N., Ep. 7, 44

Mammio (Chelchy M.) Paw. Rozem/ Qsiewo
(7526)

Anna des 6 mannos sive et merice et torre Guthor
ostrow in distr. Koran., qui iacent peres gran. de-
browkich bonorum Strzemessna incipiendo a
monte torre, qui nous vadit versus Chelchy M.
usque ad gran. bonorum Semogorens inter
gran. bonorum Rabyelskije, Semogorewskije et
Mangynskije. Abbe Chelchowski pleb. Jancz.
not. conc. sue de Chelchi in distr. Czychi. donat

M. K. ~~18~~ 41, 185-

Paw. Rozan / gsssewo
(1526)

Chelchyz Maminio

Anna dux Cmansos selwe et merica et borre
Guthowastow in distr. Rozan, qui iacent peres
gran. Zebrowskich bonorum Stremesena incipiendo
a monte borre, qui nous vadit versus ch. M.,
usque ad gran. bonorum Smogozewo, inter gran.
bonorum Zabyelskoye, Smogozewskoye et Ma-
mynskoye. Abbathe Chelchowski pleb. Taur. not.
cancelarie me de Chelchiz in distr. Orzech. donat

MK. 41, 189^v

Rož/Gętewo

Mamino (Mamino, Mamyno als. Wysły)

nobiles h. Wierzbowa 1493 729

Joh.; Nicol.; Rotiborius h. Wierzbowa 1480 576

Wolff MZH

Mamino Visky Roi / Gaseus (1496)

honor. Nic. pleb. in Govotovo -- contra nob. Nic. capitaneum mellicidarum et Jac. germanum ipsius de M. V. proposuit verba, quomodo ipsians presentati ex parte cuiusdam Petri Slowak advocati in Govotovo, ut et tanquam nunciū venientes in domum dicti Nic. plebⁱ sibi igne diffidati sunt. Ex adverso nobiles per se comparentes hoc ipsum esse verum confessi sunt. (Eps) decrevit cautionem fideiussoriam de securitate vite ipsius Nicⁱ pro ipso Petro Slowak poni, tam a propinquis consanguineis et amicis ipsius Slowak -- "